SUSPENSÃO E REABERTURA
DE LICITAÇÃO PE 030/2022

O Município de Guarapari-ES
torna público a SUSPENSÃO E
REABERTURA da licitação para
modalidade PREGÃO
ELETRONICO Nº 030/2022 –
PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 2.140/2022, MENOR
PREÇO POR LOTE visando a
AQUISIÇÃO, VIA ATA DE

REGISTRO DE PREÇO, SOROS
PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE – SEMSA, para
adequação do aviso do
instrumento convocatório.
Início Do Acolhimento Da
Proposta E Dos Documentos De
Habilitação: Às 08:00 Horas Do
Dia 03/05/2022. Limite Para
Acolhimento Da Proposta E Dos
Documentos De Habilitação: Às
08:00 Horas Do Dia
04/05/2022.
Data E Horário Da Abertura Das
Propostas: Às 08:00 Horas Do
Dia 04/05/2022. Data E
Horário de Abertura Da Sessão
Pública: Às 13:00 Horas Do Dia
04/05/2022. Edital através do
site do Banco do Brasil, ou pelo
sitio eletrônico:
www.guarapari.es.gov.br
E-mail:
copel@guarapari.es.gov.br.
TCE/ES:
2022.028E0500002.02.0003

Guarapari/ES, 14 de abril de
2022
Thais Maia B. Magalhães
PREGOEIRA

http://www.guarapari.es.gov.br/
mailto:copel@guarapari.es.gov.br